
Edital Nº001/2022/BARRA DO BUGRES
Concurso Público para a Prefeitura Municipal de Barra do Bugres - MT

Nível: Nível Médio

Cargo: 

Nome

RESULTADO FINAL DAS NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

Técnico em Desenvolvimento Infantil (Feminino) - Escola Raimunda A. A. Leão – Distrito de Nova Fernandópolis (Zona Rural) - Ônibus e Sala de aula

NotaPORNascimento RL PE CEMAT HIS Situação

ANDRÉIA ELIAS DA SILVA271005731  21.5030/09/1989 1.005.00 - 2.00 - 13.50 ELIMINADO

CELIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA271004080  17.5021/01/2000 0.004.00 - 3.00 - 10.50 ELIMINADO

CRISTIANE  ARAÚJO CHAVES271005663  19.0009/09/1982 0.006.00 - 1.00 - 12.00 ELIMINADO

EDILEUZA  SILVA MONZILAR271004297  23.5016/08/1985 3.005.00 - 2.00 - 13.50 ELIMINADO

ELEN PÂMELA  SILVA VIEIRA MANGERONA271002385  32.5014/06/1088 4.004.00 - 2.00 - 22.50 APROVADO OBJ

FABIANA APARECIDA JACOB COSTA MARTINS271003908  30.5004/11/1994 2.005.00 - 4.00 - 19.50 APROVADO OBJ

GESIVANIA MORAIS DA COSTA SILVA271006293  26.5004/05/1989 1.008.00 - 4.00 - 13.50 APROVADO OBJ

GIULIANE  LINA FERREIRA271002410  17.5026/08/1992 1.002.00 - 1.00 - 13.50 ELIMINADO

HELENA SANTOS  SILVA271002740  18.0020/08/1972 2.002.00 - 2.00 - 12.00 ELIMINADO

JANE  DA SILVA SANTOS271005160  0.0008/07/1984 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

JHENIFER  SOARES SILVA QUEIROZ271004397  22.5008/10/1992 1.004.00 - 1.00 - 16.50 ELIMINADO

JOSELAINE  DA COSTA RODRIGUES MANGERONA271002301  20.5007/01/1991 5.002.00 - 3.00 - 10.50 ELIMINADO

JOZIANE  CRUZ DA SILVA271004129  20.0003/01/1989 3.003.00 - 2.00 - 12.00 ELIMINADO

LUCIANA  SOUZA PRADO RIBEIRO271006138  28.0001/09/1979 1.005.00 - 1.00 - 21.00 APROVADO OBJ

MARLI VIEIRA DA ROCHA271001968  0.0028/01/1973 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

PATRICIA  VITOR DE AMEIDA SILVA271003682  18.0006/01/1992 1.003.00 - 2.00 - 12.00 ELIMINADO

RENATA  EUSTAQUIO BARBOSA271005996  32.5005/11/2004 0.008.00 - 2.00 - 22.50 ELIMINADO

RUTELENE DA COSTA271002478  18.0007/04/1975 2.004.00 - 3.00 - 9.00 ELIMINADO

SEBASTIANA  DE SOUZA SILVA271003679  15.0022/06/1989 1.003.00 - 2.00 - 9.00 ELIMINADO

VALDIRENE  SOUZA CORREA FABRICIO271006802  28.0016/03/1988 0.004.00 - 3.00 - 21.00 ELIMINADO

VALERIA MOREIRA DE LIMA271006012  30.0019/02/1999 3.005.00 - 1.00 - 21.00 APROVADO OBJ
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